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Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško
T: (07) 488 01 90, 
E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Blagajna Kulturnega doma Krško:
Vsak delovni dan med 10. in 12. ter med 15. in 17. uro ter 
uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom projekcij. 
T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Delovanje in program 
Kulturnega doma Krško 
sofinancira Občina Krško.

Vse prireditve in dogodki Kulturnega doma Krško potekajo v skladu s smernicami in priporočili NIJZ 
za zajezitev širjenja okužbe z novim koronavirusom. Obiskovalke_ce 
vljudno naprošamo za predhodne rezervacije in/ali najave.

D E C E M B E R  2 0 2 1

sreda, 1. 12., oD 14. DO 16. urE

Mestni muzej Krško 

Stalno muzejsko razstavo posvečeno odporniški skupini Prvi 
krški borci od leta 2016 dalje dopolnjujemo z originalno plaketo 
Vladimirja Štovička, s katero vsako leto podrobneje predstavimo 
enega od članov. Nova postavitev izpostavlja Petra Jernejca, ki 
je konec maja ali v začetku junija 1941 kot vodja krške mladince 
povezal v diverzantsko skupino. 

Življenjsko pot Petra Jernejca bo obiskovalcem v sredo, 1. 
12. 2021 med 14. in 16. uro v živo predstavljala zgodovinarka, 
upokojena kustosinja Muzeja novejše zgodovine Slovenije in 
avtorica razstave, Irena Fürst.

Obvezne predhodne najave do torka, 2. 12. 2021, do 13. ure 
na info@mestnimuzejkrsko.si, 07 620 92 44 ali 051 390 658
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PRVI KRŠKI BORCI: 
PETER JERNEJEC

Foto: Peter Jernejec, 23. september 1905–30. julij 1941, arhiv MMK.

ČETRTEK, 2. 12., ob 18. uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Robert Waltl / Lutke in scena: Robert Smolik / Igra, 
glasba in animacija: Jose / Produkcija: Mini teater Ljubljana

Predstava pripoveduje o Korenčkovem palčku, ki s prijateljico 
Sapramiško živi na korenčkovi gredi. Korenček (tako ga Svetlana 
nadalje v zgodbi imenuje) jo po sporu s Sapramiško sam 
pogumno mahne v neznani svet. Na poti sreča sončnice, kačo 
Jarmilo, kukavca, palčka Praprotnika in njegovo prijateljico 
Črnomiško in še veliko drugih bitij. Korenček se je imel odlično, 
a ob koncu dneva je kljub vsemu pogrešal svojo miško − in ona 
njega. 

Korenčkov palček predstavlja sodobnega otroka in skozi 
celotno zgodbo kaže vse njegove lastnosti. Sapramiška, kača 
Jarmila, kukavica in ostala bitja predstavljalo odrasle ljudi, ki 
imajo le stransko vlogo.
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za rumeni abonma (darilna) in izven

SVETLANA MAKAROVIČ 
KORENČKOV PALČEK

Cena vstopnice: 6 €

PETEK, 3. 12., oD 10. DO 16. urE

Mestni muzej Krško IN GRAD RAJHENBURG 

Ta veseli dan kulture je v Sloveniji neformalen praznik, ki ga 
obeležujemo vsako leto 3. decembra, na dan rojstva slovenskega 
pesnika Franceta Prešerna. Prvič je bil dan obležen leta 2000 na 
pobudo Ministrstva za kulturo ob dvestoletnici pesnikovega 
rojstva.

Med 10. in 16. uro vas vabimo na dan odprtih vrat v naše 
muzejske enote, kjer so na ogled stalne in občasne razstave. Na 
policah muzejskih trgovin pa so na voljo katalogi aktualnih in 
preteklih razstav ter različni muzejski spominki.

Prijazno vabljeni.
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TA VESELI DAN KULTURE

nedelja, 5. 12., ob 16. uri

grad Rajhenburg

V nizu dogodkov, ki so se ob 140. obletnici prihoda menihov 
trapistov na grad Rajhenburg letos že zvrstili, vas vabimo še na 
strokovno vodstvo Trapisti in čokolada Imperial.
Trapisti so na gradu Rajhenburg že leta 1896 začeli z industrijsko 
proizvodnjo čokolade, čokoladnih izdelkov in likerjev. Cesar 
Franc Jožef jim je za njihove izdelke podelil naziv IMPERIAL, 
ki je postal blagovna znamka, leva kot zaščitni znak njihovih 
proizvodov, za kvaliteto le-teh pa so prejeli tudi priznanje.
Mnoge druge zanimivosti o trapistih in čokoladi bo na vodstvu 
odstirala Irena Fürst, avtorica razstave Trapisti v Rajhenburgu in 
upokojena kustosinja Muzeja novejše zgodovine Slovenije.

Udeležence vodstva ob koncu v muzejski trgovini čaka čokoladna 
pozornost. Na policah pa bodo v luči prihajajočih prazničnih dni 
na voljo številni čokoladni izdelki KUNEJ Vino & Čokolada d.o.o.

Obvezne predhodne najave do sobote, 4. 12. 2021, do 13. ure 
na info@gradrajhenburg.si, 07 620 42 16 ali 051 390 648ST

R
O

KO
V

N
O

 V
O

D
ST

V
O

Vstop prost

TRAPISTI IN 
ČOKOLADA IMPERIAL

Razglednica menihov trapistov s proizvodi Tovarne Imperial. Arhiv: MNZS

nedelja, 5. 12., ob 18. uri

Romanska dvorana gradu Rajhenburg

Zasedba:
Saša Siter – sopran / Estera Cetin – klavir / Kristian Ilić – violina
 
Trio Stretto, ki ga sestavljajo sopranistka Saša Siter, pianistka 
Estera Cetin in violinist Kristian Ilić, je v glasbeno deteljico strnilo 
njihovo dolgoletno prijateljstvo ter sodelovanje v glasbenih 
krogih, saj vsi trije delujejo kot profesorji na Glasbeni šoli Krško.

Doslej so kot posamezniki sodelovali v najrazličnejših glasbenih 
sestavih kot solisti in člani komornih orkestrskih in zborovskih 
sestavov.

Beseda stretto v glasbenem svetu pomeni nekaj, kar se s 
povečano hitrostjo strne v veličasten zaključek. Ob raziskovanju 
in poustvarjanju različnih glasbenih zvrsti vas Trio Stretto 
najlepše vabi k poslušanju in doživljanju njihovega koncerta v 
čarobnem ambientu gradu Rajhenburg.
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Brezplačne vstopnice

TRIO STRETTO

Foto: Rok Černelič

sreda, 8. 12., ob 17. uri

prostori Turistične agencije Doživljaj Sevnica 

V letu 2021, ko je Slovenija razglašena za gastronomsko regijo 
Evrope, je Kuhinjska knjiga za Hotel Triglav - zanimiv vir, ki ga 
hrani Zgodovinski arhivi Celje, povezal poleg matične ustanove 
še Srednjo šolo za turizem in gostinstvo Celje ter Kulturni dom 
Krško, enoto Mestni muzej Krško. Raziskava je pokazala, da je 
bila knjiga receptov napisana za sevniški hotel Triglav, ki ga v 
tej novi izdaji predstavlja raziskovalec Oskar Zoran Zelič.

Pot do kuharskega priročnika bodo sodelujoči v projektu 
predstavili v neposredni bližini lokacije, kjer je v času med 
obema svetovnima vojnama deloval hotel Triglav.

Soorganizacija KŠTM Sevnica in KDK, enota Mestni muzej 
Krško
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#RECEPTIIZARHIVA: 
STOLETNI KUHARSKI ZAPISKI 
ZA SODOBNO RABO

Recept za vanilijeve kifeljčke, Kuhinjska knjiga za Hotel Triglav, str. 19, 
ZAC,  https://zac.si/2021/09/12/kuhinjska-knjiga/, dostopano 23. 11. 2021

 (KŠTM Sevnica) Glavni trg 19, Sevnica

9. 12. 2021–16. 10. 2022

Mestni muzej Krško

Zadnja v seriji cikličnih občasnih razstav s skupnim naslovom 
Pogled v Štovičkov depo predstavlja portrete žensk, ki so se v 
različnih vlogah udejstvovale v javnem in zasebnem prostoru. 
Zato v vzporednico postavljamo političarke, učiteljice, umetnice 
in gospodinje ter ugotavljamo, če so zanimive samo zgodbe tistih, 
ki so se povzpele na pozicijo moči in živele boemsko življenje 
ali pa nas lahko nagovorijo tudi zgodbe manj izobraženih in 
preprostih kmečkih žena. Takih je v Štovičkovem opusu največ. 
Delavk, mater, gospodinj in dostikrat spregledanih sopotnic 
uspešnejših mož, ki so živele na robu anonimnosti in se prebijale 
skozi vsakdanjik povojnega časa. Za portreti, odlitimi v bron ali 
mavec so resnične osebe, ki so pustile sledi, pa čeprav se zdijo 
še tako neznatne. 

Obvezne predhodne najave do srede, 8. 12. 2021, do 13. ure na 
info@mestnimuzejkrsko.si, 07 620 92 44 ali 051 390 658
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5. POGLED V ŠTOVIČKOV DEPO: 
JAZ, ŽENSKA

OTVORITVENO VODSTVO: četrtek, 9. 12., ob 18. uri

Anica Žigante, 1968, okrogla plaketa, bron, d: 29,3 cm, sign. sr. l., inv. št. MMK;VŠ-38

četrtek, 9. 12., ob 18. uri

KLUB kulturnega doma krško

Se lahko sodobna domača književnost primerja s tisto, ki 
nastaja v nemškem govornem okolju? Kje so naše skupne točke 
in kje se najbolj razhajamo? Kdo je kakovostnejši, prodornejši, 
kdo ima pred sabo svetlejšo prihodnost? O tem in podobnem 
se bomo pogovarjali z literarno kritičarko, prevajalko, urednico, 
kulturno novinarko ter avtorico spremnih besed in strokovnih 
člankov s področja literarnih ved Tanjo Petrič. 

Dogodek je del projekta Rekreativno pisanje – delavnice 
kreativnega pisanja s Stanko Hrastelj.
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TANJA PETRIČ / KAKO PIŠEJO 
ZA DEVETIMI GORAMI?

PETEK, 10. 12., ob 20. uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Zasedba: 
Vita Mavrič - glas / Jaka Pucihar -   rivalk ni ebderirp enebsalg 
Dejan Vidovič - harmonika / Matej Hotko - bas / Marko Juvan 
- bobni

Zagotovo boste kljub izjemnim in samosvojim aranžmajem 
ter vrhunski izvedbi izbornih glasbenikov prepoznali pesmi, 
ki jih je s svojim značilnim glasom pel Arsen Dedić. Po drugi 
strani pa boste ravno zaradi Vitine interpretacije in prepesnitve 
v slovenski jezik spoznali povsem nove plasti odlično zapetih 
zgodb. Pesmi Arsena in njunih glasbenih sopotnikov (kot so 
Gino Paoli, Kemal Monteno, Georges Brassens in Trent Reznor) 
Vita ne poje v slovenskem jeziku zgolj zaradi spoštovanja do 
njega ali zaradi preskoka morebitne jezikovne pregrade, temveč 
zato, ker se že več kot trideset let do obisti zaveda samobitnosti 
slovenščine, v kateri se čustva zrcalijo samosvoje, in zgodbe, 
čeprav enake, vendarle niso prav takšne. 

Koncertni cikel ARSonica 2021 sofinancira Ministrstvo za kulturo RS 
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VITA MAVRIČ & 
KVARTET JAKE PUCIHARJA: 
NOKTURNO ŽLAHTNIH DUŠ

Cena vstopnice: 14 € v predprodaji, 16 € na dan koncerta

za ARSONICa 2021 (darilni) in izven

Foto: arhiv Vite Mavrič

sobota, 11. 12., ob 20. uri

velika dvorana KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Trobilni kvintet Contrast sestavljajo diplomanti Akademije za 
glasbo v Ljubljani: Gregor Turk (solo trobentač SNG Opera 
Ljubljana), Blaž Avbar (profesor na Waldorfski šoli), Jože Rošer 
(solo hornist Slovenske filharmonije), Žan Tkalec (pozavnist 
Slovenske filharmonije) in Uroš Vegelj (profesor na Glasbeni šoli 
Črnomelj). 

Člani zasedbe so se prvič zbrali leta 2012 in od takrat redno 
koncertirajo po Sloveniji (Festival Lent, Festival Ljubljana, Imago 
Sloveniae, Glasbena mladina Slovenije). Njihov repertoar obsega 
skladbe od renesanse, baroka, romantike … vse do ragtima in 
sodobne glasbe. 

Kvintet je na Tekmovanju mladih slovenskih glasbenikov TEMSIG 
2013 osvojil zlato plaketo in prvo nagrado, na mednarodnem 
tekmovanju Svirel 2014 pa postal absolutni zmagovalec v 
kategoriji komornih zasedb. 

Koncertni cikel ARSonica 2021 sofinancira Ministrstvo za kulturo RS 
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za arsonica 2021 in izven

Cena vstopnice: 10 € v predprodaji, 12 € na dan koncerta

TROBILNI KVINTET CONTRAST

Foto: arhiv Contrast quinteta 

17. 12. 2021–27. 2. 2022

galerija krško

Tea Curk Sorta je študirala kiparstvo na Akademiji za likovno 
umetnost in oblikovanje v Ljubljani, kjer je leta 2007 diplomirala 
in leta 2012 magistrirala. V času študija se je izpopolnjevala na 
Akademie der Bildenden Künste v Münchnu. 

Umetnica, ki se tematsko osredotoča na vprašanja vloge 
posameznika v svetu in družbi, je za Galerijo Krško zasnovala 
prostorsko postavitev Transcendence, sestavljene iz serij Ženske, 
Skozi prehod in najnovejšega dela iz cikla Avtoportreti. 

Za kiparkino ustvarjanje so značilne žičnate skulpture, ki jih lahko 
opazujemo kot tridimenzionalne prostorske risbe. Objekte v 
naravni ali nadnaravni velikosti dokončno definira šele premišljena 
osvetlitev, ki senčne obrise skulptur izriše na galerijske stene. Žične 
figure tako šele v prostorski postavitvi razvijejo soodvisnost iz 
katere se bere razumevanje kiparkinega hotenja. 

Obvezne predhodne najave do četrtka, 16. 12. 2021, do 13. ure 
na info@galerijakrsko.si, 07 620 92 44 ali 051 390 658K
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TEA CURK SORTA: 
TRANSCENDENCE

odprtje razstave: petek, 17. 12., ob 18. uri

Tea Curk Sorta, detajl iz serije Ženske, 2014–2016

torek, 14. 12., ob 17. uri

Mestni muzej Krško 

Adventni prazniki leta 1939 so bili na Vidmu pri Krškem 
zagotovo drugačni tudi zaradi dejstva, da je dober mesec pred 
tem s poizkusno proizvodnjo pričela tovarna celuloze, ki jo je v 
naš prostor umestil pomemben industrialec Fran Bonač. 

Umestitev, izgradnjo in začetno delovanje bo na strokovnem 
vodstvu predstavila dr. Helena Rožman, muzejska svetovalka 
in avtorica razstave. 

Obvezne predhodne najave do ponedeljka, 13. 12. 2021, do 13. 
ure na info@mestnimuzejkrsko.si, 07 620 92 44 ali 051 390 658
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Pogled na tovarniški kompleks, december 2005, foto: Goran Rovan.

FRAN BONAČ IN TOVARNA 
CELULOZE NA VIDMU PRI 
KRŠKEM

Foto: Lea Remic Valenti in Robi Valenti / Hiša kulture Celje

NEDELJA, 19. 12., ob 18. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Pianist Marko Črnčec je eden najprepoznavnejših sodobnih 
slovenskih glasbenikov. Sodeloval je z velikimi imeni svetovne 
jazzovske scene, kot so Jonathan Kreisberg, Seamus Blake, 
Eric Alexander, Mike Moreno, Rez Abbasi, Marcus Gilmore in 
mnogi drugi. Njegove avtorske plošče so bile deležne izjemnega 
mednarodnega sprejema in odličnih kritiških odzivov, album 
Devotion (Whirlwind Recordings, 2014) pa je bil po mnenju 
jazzovske revije All About Jazz uvrščen med dvajset najboljših 
jazzovskih plošč leta 2014. V letu 2019 je izdal albuma Place to 
Live (Justin Brown, Harish Raghavan, gost Jonathan Hoard) in 
The Brooklyn Sessions (Marko Črnčec, Joris Teepe, Billy Hart). 
Letos pri založbi ZKP RTV Slovenija izide njegov novi plošček 
Roads, na katerem bo predstavil svoja avtorska dela, aranžirana 
za Big band RTV Slovenija. 

Koncertni cikel ARSonica 2021 sofinancira Ministrstvo za kulturo RS
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za arsonica 2021 in izven

Cena vstopnice: 10 € v predprodaji, 12 € na dan koncerta

MARKO ČRNČEC
SOLO

Foto: Dejan Bulut

petek, 17. 12., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Nejc Gazvoda / Igrata: Sebastian Cavazza in Ajda 
Smrekar / Produkcija: Mestno gledališče ljubljansko

Streha razkošne vile, v kateri poteka zabava v maskah. Večer, 
zvezde, glasba, penina. Na balkonu se srečata moški in ženska. 
Oba sta oblečena v ptiča. Ona je stara nekaj čez trideset, on je 
sredi štiridesetih. On je pianist, ki je še ravnokar igral na zabavi. 
Ona je ... obiskovalka? Natakarica? Zapleteta se v pogovor. Na 
koncu večera – v katerem bosta drug o drugem nekaj izvedela in 
stkala krhke vezi poznanstva, kar že spominja na toplo človeško 
bližino (če je kaj takega v enem večeru sploh mogoče začutiti do 
popolnega tujca) – se dogovorita, da se bosta na istem balkonu 
znova srečala ob letu osorej. In tako nadaljnjih pet let. Odnos se 
bo poglabljal, podatki o njunih življenjih postopoma razkrivali. 
Vsako leto v novi maski in brez védenja, kako je drugemu ime, 
bosta moški in ženska drug drugemu postala pomemben 
del življenja, dan zabave in srečanja pa datum, ki bo v njunih 
življenjih nekaj pomenil, četudi bosta ti življenji preostalih 364 
dni tekli po svoje ... Katero leto bo zadnje?
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NEJC GAZVODA 
JAZZ

Cena vstopnice: 15 € odrasli, 12 € upokojenci, 10 € študentje

za Zeleni in Modri abonma ter izven

Foto: Peter Giodani / Mestno gledališče ljubljansko Foto: Marko Delbello Ocepek / Špas Teater

četrtek, 23. 12., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Reformatorji v stripu, ena odmevnejših knjižnih zgodb 
preteklega leta, se selijo na oder!

Vas zanima, kako smo Slovenci dobili prvo Biblijo Jurija 
Dalmatina in prvo slovnico Adama Bohoriča? Drama, zapleti, 
pogum in vizija velikih ljudi bodo v odrski adaptaciji stripa 
navdušili mlade in odrasle. Predstava vas bo presenetila in 
popeljala v odkrivanje zgodb velikih osebnosti slovenske 
reformacije!

Igrata: Boštjan Gorenc – Pižama in Nik Škrlec
Režijsko svetovanje: Marko Bulc
Ilustracije: Jaka Vukotič
Animacije: Hana Repše
Koprodukcija: Kulturni dom Krško, Cankarjev dom in Zavod 
Škrateljc
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REFORMATORJI NA ODRU

Od 12. leta

Foto: Darja Štravs Tisu

torek, 21. 12., ob 18. uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Andrej Jus / Igrajo: Nuška Drašček, Srđan Milovanović, 
Maša Tiselj, Goro Osojnik / Produkcija: Hiša kulture Celje

Novoizvaljeni piščanček (Maša Tiselj) razveseli Ata Petelina 
(Srđan Milovanović), Mamo Kokoš (Nuška Drašček) ter celotno 
kurjo družino. Zvedavo Malo pišče raziskuje svoje ptičje 
korenine, dinozavrske prednike in pravljičnega petelinjega 
zmaja, medtem pa spoznava tudi manj prijetne plati življenja v 
Rezikinem kurniku.

Zgodbo in like so navdihnile knjige svetovno znane pisateljice in 
ilustratorke Lile Prap, ki je tudi soavtorica besedil pesmi. Glasbo 
je napisal Leon Firšt, najprodornejši slovenski skladatelj mlajše 
generacije, scenarij pa dramaturginja Nuša Komplet Peperko.
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PO MOTIVIH LILE PRAP
KURE?!

Cena vstopnice: 8 €

koncert

nedelja, 12. 12., ob 17. uri

Večer Ipavčevih samospevov

okrogla dvorana gradu Rajhenburg

Brezplačne vstopnice

Organizator: pevsko društvo Naša pesem

PRIREDITVE ZUNANJIH ORGANIZATORJEV

Foto: Martin Urbanic

nedelja, 26. 12., ob 17. uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Regijska proslava ob dnevu samostojnosti in enotnosti

Vstopnice so na voljo po simbolični ceni 1 €

Organizator: Občina Krško

Foto: arhiv Posavskega obzornika

komedija

sreda, 29. 12., ob 19.30 uri

Večno samska

Cena vstopnice: 21 € (do 16. vrste) / 19 € (od 17. vrste) 

Organizator: Špas teater

VELIKA DVORANA KULTURNEGA DOMA KRŠKO
Foto: Marko Delbello Ocepek / Špas teater

FILMI V KINU KRŠKO 

znanstveno-fantastična pustolovščina, 155 min

na sporedu še v decembru

DUNE: peščeni planet

animirani film / SINHRONIZIRANO, 112 min

od NEDELJE, 12. 12.

Zapoj 2

od NEDELJE, 12. 12.

KRIMINALNI MUZIKAL, 156 min

Zgodba z Zahodne Strani

KOMEDIJA, 90 min

od srede, 8. 12.

Deset v Pol

drama, 138 min

od torka, 7. 12.

Kralj Richard

BIGRAFSKI GLASBENI FILM, 128 min

od SREDE, 15. 12.

Aline, Moč Ljubezni

drama

na sporedu še v decembru

Hiša Gucci

drAMA, 96 min

na sporedu še v decembru

MORENA

družinska drama, 70 min

od nedelje, 5. 12.

pozabljeni božič

ZNANSTVENOFANTASTIČNA AKCIJA

od ČETRTKA, 16. 12.

Spider Man: Ni Poti Domov

družinski film, 99 min

od PONEDELJKA, 27. 12.

Volk in Lev

KOMEDIJA

od PONEDELJKA, 20. 12.

Letos Božič Odpade

ZNANSTVENOFANTASTIČNI FILM

od TORKA, 28. 12.

Matrica: Obuditev

ČRNA KOMEDIJA, 116 min

od PONEDELJKA, 20. 12.

JEZDECI PRAVICE

Foto: Miha Fras / Mini Teater 


